

KINKOBAL HOLDING IVS

Ravnsbjerg Bakke 35
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2020

Nicolaj Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KINKOBAL HOLDING IVS

Ravnsbjerg Bakke 35

6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 42406334

e-mailadresse: nn@quantitydigital.com

CVR-nr: 35890963

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Kongensgade 44

6700 Esbjerg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør et negativt resultat på kr. 500, og årets resultat efter skat udgør kr. 49.400.

Regnskabsåret er forløbet som planlagt og forventet. Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i det forgangne regnskabsår.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen kr. 101.372, svarende til en egenfinansiering på 100% af de samlede aktiver.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-500	-503
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-500	-503
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		50.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger		-100	-81
Ordinært resultat før skat		49.400	99.416
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		49.400	99.416
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	90.000
Overført resultat		49.400	9.416
I alt		49.400	99.416

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt		37.500	37.500
Likvide beholdninger		63.872	14.472
Omsætningsaktiver i alt		63.872	14.472
Aktiver i alt		101.372	51.972

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		61.372	11.972
Egenkapital i alt		101.372	51.972
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		101.372	51.972

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	39.999	11.972	51.972
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	49.400	49.400
Egenkapital, ultimo	1	39.999	61.372	101.372

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	37.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	37.500
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	37.500
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Quantity Digital ApS, 6710 Esbjerg V	50%	1.409.650	662.743

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nicolaj Kirkegaard Nielsen, Ravensbjerg Bakke 35, 6710 Esbjerg V

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte udover ulønnet direktør.